40 m², zbudowany z 

pustaków, w złym stanie technicznym, nienadający się 

do użytkowania. 

W ewidencji gruntów i budynków działka oznaczona 

jest w części jako łąki trwałe ŁIII o powierzchni 

0,6415 ha oraz grunty orne RIIIa o powierzchni 

0,2287 ha.  

435,10 zł/rok 

netto=brutto  

(słownie: 

czterysta 

trzydzieści pięć 

złotych 10/100) 

Opłaty z tytułu 

dzierżawy będą 

uiszczane do 30 

czerwca każdego 

roku lub w innym 

terminie 

określonym w 

umowie   

Stawka czynszu 

dzierżawnego będzie 

podlegać corocznej 

waloryzacji o 

średnioroczny 

wskaźnik